
Dokończ fragment piosenki.

Poziom trudności: Średni

1. Urszula ''Na sen'': ''Zaczaruj moje serce, zostaw...''

A - ...mnie raz na zawsze

B - ...mnie bez tchu raz jeszce

C - ...mnie w spokoju

2. Bajm ''Biały stół'': Dziś dobrze to rozumiem...''

A - ...czym zraniłam cię

B - ...dlaczego zostewiłeś mnie

C - ...co zrobiłam źle

3. Paulla ''tak mało o życiu'': ''Wiedz kochany:...''

A - ...zapomniałam o Tobie

B - ...już cię nie kocham

C - ...ułożyłam sobie życie

4. Łukasz Zagrobelny ''Jeszcze o nas'': '' Mógłbym w twych dłonaich...''

A - ...zakochać się

B - ...zasnąć na zawsze

C - ...znaleźć ciepło

5. PIN ''Niekochanie'': ''Zgubieni na rozstaju dróg nie potrafimy...''

A - ...odnaleźć się

B - ...wierzyć w cud

C - ...dalej iść

6. Janusz Radek ''Oblubieniec'': '' Żyć znaczy,...''

A - ...życie dzielić z Tobą

B - ...wszystko mieć

C - ...być z Tobą
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7. Patrycja Markowska ''Świat się pomylił'': ''Tam na dnie został Twój ślad, głęboko tam..''

A - ...Twoja muzyka we mnie gra

B - ...razem Ty i ja

C - ...na serca dnie

8. Maciek Starniawski ''Ostatni raz'': ''Jeszcze raz...''

A - ...zatańczyć z Tobą

B - ...przeżyć to

C - ...popatrzeć w Twoje oczy

9. Iwona Węgrowska ''4 lata'': ''Gdy zabrakło Twoich rąk..''

A - ...odeszło moje szczęście

B - ...moje stały się niczyje

C - ... nie znalazłam innych

10. Ania Dąbrowska ''W spodniach czy w sukience'': 'Miałeś..''

A - ...być przy mnie

B - ...kochać mnie

C - ...pamiętać o mnie
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Dokończ fragment piosenki.

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. A

3. C

4. B

5. B

6. A

7. A

8. C

9. B

10. B
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